MUNICIPIO DE BOCOYNA
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024 y 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

3,626,247.88
2,027,684.96
0.00

0.00
1,460,492.35
135,960.57
2,110.00
0.00

81,268,087.06

81,268,087.06

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

84,894,334.94

39,837,746.62
29,386,817.92
5,399,336.66
5,051,592.04
8,459,780.57
2,098,432.30
0.00

0.00
6,361,348.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48,297,527.19

36,596,807.75

3,968,121.28|
2,199,631.37
0.00

0.00
1,354,284.41
398,140.50
16,065.00
0.00

77,331,539.55

77,331,539.55|

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

81,299,660.83

40,441,588.16
30,583,848.90
5,083,007.33
4,774,731.93
6,260,935.80
2,418,040.90
0.00
195,000.00
3,647,894.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,702,523.96

34,597,136.87
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PROF. MACARIO BALDIVAR HERMOSILLO POMPA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. JORGE PARRA RIVAS
TESORERO MUNICIPAL




